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Pomoc dla potrzebujących

Gdy temperatura na zewnątrz gwałtownie spada, nie zapominajmy, że są osoby, które mogą
potrzebować naszej pomocy. Nie bądźmy obojętni i alarmujmy Policję oraz Straż Miejską za
każdym razem, kiedy ktoś jest narażony na wychłodzenie organizmu.
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- Jeden telefon pod numer 997 lub 112 może uratować komuś życie. Listę placówek pomocowych
można sprawdzić dzwoniąc pod numer całodobowej bezpłatnej infolinii 987, działającej w
Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim - informuje Policja.

Jak co roku, gdy w naszym kraju następuje gwałtowne ochłodzenie i temperatury na zewnątrz spadają
blisko zera lub poniżej, nie bądźmy obojętni na czyjąś krzywdę. Chodzi tu oczywiście o osoby, które
mogą cierpieć z powodu zimna. Należy pamiętać, że na wychłodzenie organizmu szczególnie narażeni
są bezdomni, osoby starsze i osoby nietrzeźwe przebywające na dworze. Jeśli widzimy takiego
człowieka, nie wahajmy się zadzwonić na numer alarmowy, aby powiadomić o tym funkcjonariuszy.
Każde takie zgłoszenie jest natychmiast sprawdzane.



Na terenie gm. Łomianki trwa akcja "Gorący posiłek dla potrzebujących". Do połowy lutego 2018 r.
będą wydawane gorące posiłki dla najbardziej potrzebujących mieszkańców gm. Łomianki. Akcja
odbywa się we wtorki i piątki w godzinach 12.00-14.00.

Posiłki są wydawane: w następujących lokalizacjach:
- sklep przy ul. 11 Listopada w Burakowie ok. godz. 12.15,
- przystanek autobusowy linii 701 u zbiegu ul. Zachodniej i Rzemieślniczej ok. godz. 12.40,
- sklep "Magda" przy ul. Graniczka ok. godz. 13.15.

Z inicjatywy Burmistrza Tomasza Dąbrowskiego posiłki są zawożone również do osób starszych i
niewychodzących z domu.

Ponadto w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim uruchomiona została całodobowa bezpłatna infolinia
987, pod którą pracownicy Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego udzielają informacji nt.
możliwych form wsparcia dla osób bezdomnych poprzez wskazanie najbliższych schronisk, jadłodajni
oraz punktów pomocy medycznej na terenie Warszawy oraz woj. mazowieckiego. Na stronie
internetowej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego znajduje się pełna lista placówek pomocowych na
terenie województwa mazowieckiego - TUTAJ.
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